

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 禹州市方山镇中心小学维修 _____

投标总价 (小写): 670178.93 _____
(大写): 陆拾柒万零壹佰柒拾捌元玖角叁分 _____

投 标 人： _____

(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____

(签字或盖章)

编 制 人：   
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

总 说 明

项目名称：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

--

单项工程投标报价汇总表

工程名称：禹州市方山镇中心小学维修
 第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
	禹州市方山镇中心小学维修	670178.93		14648.04	18439.36
1	安装工程	257773.81		4590.20	5968.11
2	厕所	1773.66		114.59	142.11
3	男生宿舍楼	145053.36		3035.89	3764.43
4	女生宿舍东楼	80041.76		2089.60	2591.07
5	女生宿舍西楼	76781.63		1987.77	2464.79
6	旗台	9667.57		255.94	317.30
7	围墙	99087.14		2574.05	3191.55
合 计		670178.93		14648.04	18439.36

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		女生宿舍楼(西楼) 维修改造					90766.8	
1	030404017001	配电箱	1. 名称:ALZ 照明配电箱 2. 含电缆头 3. 安装方式:明装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	台	1	3109.19	3109.19	
2	030404017002	配电箱	1. 名称:AL 双切照明配电箱 2. 含电缆头及接线端子 3. 安装方式:明装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	台	1	1644.78	1644.78	
3	030404017003	配电箱	1. 名称:AL1、AL2 照明配电箱 2. 含电缆头及接线端子 3. 安装方式:明装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	台	2	2494.78	4989.56	
4	030404017004	配电箱	1. 名称:PD箱 2. 含接线端子 3. 安装方式:明装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	台	1	1055.97	1055.97	
5	030408001001	电力电缆	1. 名称:室内电力电缆 2. 规格:WDZ-YJE-1KV-4*50+1*25 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管道或桥架敷设 5. . 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	60	394.42	23665.2	
本页小计							34464.7	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 2 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:SC100 4. 配置形式:埋地敷设 5. 含管沟开挖回填 6. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	60	87.88	5272.8	
7	030408001002	电力电缆	1. 名称:室内电力电缆 2. 规格:WDZ-YJE-4*25+1*16 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管道或桥架敷设 5. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	32.65	161.11	5260.24	
8	030408001003	电力电缆	1. 名称:室内电力电缆 2. 规格:WDZ-YJE-5*6 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管道或桥架敷设 5. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	13.6	106.12	1443.23	
9	030411003001	桥架	1. 名称:强电金属桥架 2. 规格:150*75 3. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	84.27	68.47	5769.97	
10	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZ-BYJ-2.5 3. 材质:铜芯 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	1796.82	4.24	7618.52	
本页小计							25364.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 3 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
11	030411004011	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZN-BYJ-2.5 3. 材质:铜芯 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	322.09	4.29	1381.77	
12	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZ-BYJ-4 3. 材质:铜芯 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	1278.72	5.25	6713.28	
13	030411004004	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZN-BYJ-4 3. 材质:铜芯 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	15.6	5.25	81.9	
14	030411001002	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG16 3. 配置形式:明敷 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	141.74	14.99	2124.68	
15	030411002001	线槽	1. 名称:线槽 2. 规格:GA24 3. 配置形式:明敷 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	652.3	19.5	12719.85	
16	030412001001	普通灯具	1. 名称:吸顶灯 2. 型号:1*25W 3. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	23	79.2	1821.6	
17	030412001002	普通灯具	1. 名称:防水防尘灯 2. 型号:1*25W 3. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	4	89.71	358.84	
本页小计							25201.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 4 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
18	030412001003	普通灯具	1. 名称:声光控制式吸顶灯 2. 型号:1*9W 3. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	1	85.26	85.26	
19	030412004001	装饰灯	1. 名称:疏散出口灯 2. 规格:1W LED光源(自带蓄电池,应急时间>60min) 3. 安装形式:壁装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	2	119.6	239.2	
20	030412004002	装饰灯	1. 名称:疏散指示灯 2. 规格:1W LED光源(自带蓄电池,应急时间>60min) 3. 安装形式:壁装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	6	117.58	705.48	
21	030412004019	装饰灯	1. 名称:多信息复合标志灯具 2. 规格:1W LED光源(自带蓄电池,应急时间>60min) 3. 安装形式:吊装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	2	117.58	235.16	
22	030412004004	装饰灯	1. 名称:楼层指示灯 2. 规格:1W LED光源(自带蓄电池,应急时间>60min) 3. 安装形式:壁装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	2	117.58	235.16	
本页小计							1500.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 5 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
23	030412004005	装饰灯	1. 名称:应急照明灯 2. 规格:2x3W LED光源(自带蓄电池 应急时间>60min) 3. 安装形式:壁装 4. 其它:详见图纸 及相关设计规范要求	套	15	117.58	1763.7	
24	030404033001	排气扇	1. 名称:排风扇 2. 其它:详见图纸 及相关设计规范要求	台	2	167.41	334.82	
25	030404034001	照明开关	1. 名称:单极开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:暗装 ，距地1.4m 4. 其它:详见图纸 及相关设计规范要求	个	9	16.87	151.83	
26	030404034002	照明开关	1. 名称:双极开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:暗装 ，距地1.4m 4. 其它:详见图纸 及相关设计规范要求	个	18	17.38	312.84	
27	030404034003	照明开关	1. 名称:密闭双极 开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:暗装 ，距地1.4m 4. 其它:详见图纸 及相关设计规范要求	个	2	17.69	35.38	
28	030404035001	插座	1. 名称:安全型分 体空调插座 2. 规格:250V, 16A 3. 其它:详见图纸 及相关设计规范要求	个	18	17.45	314.1	
29	030404035002	插座	1. 名称:安全型双 联二三极插座 2. 规格:250V, 10A 3. 其它:详见图纸 及相关设计规范要求	个	27	16.43	443.61	
本页小计							3356.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 7 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	030404017008	配电箱	1. 名称:PD箱 2. 含接线端子 3. 安装方式:明装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	台	1	1055.97	1055.97	
6	030408001004	电力电缆	1. 名称:室内电力电缆 2. 规格:WDZ-YJE-1KV-4*50+1*25 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管道或桥架敷设 5. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	30	394.42	11832.6	
7	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:SC100 4. 配置形式:埋地敷设 5. 含管沟开挖回填 6. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	30	87.88	2636.4	
8	030408001005	电力电缆	1. 名称:室内电力电缆 2. 规格:WDZ-YJE-4*25+1*16 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管道或桥架敷设 5. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	21.46	162.56	3488.54	
本页小计							19013.51	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 8 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	030408001006	电力电缆	1. 名称:室内电力电缆 2. 规格:WDZ-YJE-5*6 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管道或桥架敷设 5. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	5.32	106.12	564.56	
10	030411003002	桥架	1. 名称:强电金属桥架 2. 规格:150*75 3. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	80.35	68.47	5501.56	
11	030411004005	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZ-BYJ-2.5 3. 材质:铜芯 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	1552.57	4.24	6582.9	
12	030411004012	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZN-BYJ-2.5 3. 材质:铜芯 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	322.64	4.28	1380.9	
13	030411004006	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZ-BYJ-4 3. 材质:铜芯 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	1612.23	5.25	8464.21	
14	030411004007	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZN-BYJ-4 3. 材质:铜芯 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	13.99	5.25	73.45	
本页小计							22567.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 9 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计 量 单位	工 程 量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
15	030411001004	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG16 3. 配置形式:明敷 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	132.39	14.99	1984.53	
16	030411002002	线槽	1. 名称:线槽 2. 规格:GA24 3. 配置形式:明敷 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	683.14	19.5	13321.23	
17	030412001005	普通灯具	1. 名称:吸顶灯 2. 型号:1*25W 3. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	22	79.2	1742.4	
18	030412001007	普通灯具	1. 名称:声光控制式吸顶灯 2. 型号:1*9W 3. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	1	85.26	85.26	
19	030412004006	装饰灯	1. 名称:疏散出口灯 2. 规格:1W LED光源(自带蓄电池,应急时间>60min) 3. 安装形式:壁装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	1	119.6	119.6	
20	030412004007	装饰灯	1. 名称:疏散指示灯 2. 规格:1W LED光源(自带蓄电池,应急时间>60min) 3. 安装形式:壁装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	7	117.58	823.06	
本页小计							18076.08	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 10 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
21	030412004017	装饰灯	1. 名称:多信息复合标志灯具 2. 规格:1W LED光源(自带蓄电池,应急时间>60min) 3. 安装形式:吊装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	1	117.58	117.58	
22	030412004009	装饰灯	1. 名称:楼层指示灯 2. 规格:1W LED光源(自带蓄电池,应急时间>60min) 3. 安装形式:壁装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	2	117.58	235.16	
23	030412004010	装饰灯	1. 名称:应急照明灯 2. 规格:2x3W LED光源(自带蓄电池应急时间>60min) 3. 安装形式:壁装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	14	117.58	1646.12	
24	030404034004	照明开关	1. 名称:单极开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:暗装,距地1.4m 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	个	8	16.87	134.96	
25	030404034005	照明开关	1. 名称:双极开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:暗装,距地1.4m 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	个	20	17.38	347.6	
26	030404035003	插座	1. 名称:安全型分体空调插座 2. 规格:250V, 16A 3. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	个	20	17.45	349	
本页小计							2830.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 11 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
27	030404035004	插座	1. 名称:安全型双联二三极插座 2. 规格:250V, 10A 3. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	个	30	16.43	492.9	
28	030411006003	接线盒	1. 名称:开关(插座)盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	个	78	6.72	524.16	
29	030411006004	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	个	47	7.2	338.4	
		分部小计					71586.58	
		男生宿舍楼维修改造					61366.64	
1	030404017010	配电箱	1. 名称:ALZ 照明配电箱 2. 含电缆头 3. 安装方式:明装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	台	1	3109.19	3109.19	
2	030404017011	配电箱	1. 名称:AL 双切照明配电箱 2. 含电缆头及接线端子 3. 安装方式:明装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	台	1	1644.78	1644.78	
3	030404017012	配电箱	1. 名称:AL1、AL2 照明配电箱 2. 含电缆头及接线端子 3. 安装方式:明装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	台	2	2494.78	4989.56	
本页小计							11098.99	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 12 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	030404017013	配电箱	1. 名称:PD箱 2. 含接线端子 3. 安装方式:明装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	台	1	1055.97	1055.97	
5	030408001008	电力电缆	1. 名称:室内电力电缆 2. 规格:WDZ-YJE-4*25+1*16 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管道或桥架敷设 5. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	23.95	162.56	3893.31	
6	030408001009	电力电缆	1. 名称:室内电力电缆 2. 规格:WDZ-YJE-5*6 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管道或桥架敷设 5. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	4.48	106.11	475.37	
7	030411003003	桥架	1. 名称:强电金属桥架 2. 规格:150*75 3. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	87.14	68.47	5966.48	
8	030411004008	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZ-BYJ-2.5 3. 材质:铜芯 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	1496.03	4.24	6343.17	
本页小计							17734.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 13 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	030411004013	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZN-BYJ-2.5 3. 材质:铜芯 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	335.58	4.28	1436.28	
10	030411004009	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZ-BYJ-4 3. 材质:铜芯 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	1549.88	5.25	8136.87	
11	030411004010	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZN-BYJ-4 3. 材质:铜芯 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	10.81	5.25	56.75	
12	030411001006	配管	1. 名称:配管 2. 规格:JDG16 3. 配置形式:明敷 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	159.38	15	2390.7	
13	030411002003	线槽	1. 名称:线槽 2. 规格:GA24 3. 配置形式:明敷 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	m	703.92	19.49	13719.4	
14	030412001008	普通灯具	1. 名称:吸顶灯 2. 型号:1*25W 3. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	24	79.2	1900.8	
15	030412004011	装饰灯	1. 名称:疏散出口灯 2. 规格:1W LED光源(自带蓄电池,应急时间>60min) 3. 安装形式:壁装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	1	119.6	119.6	
本页小计							27760.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 14 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
16	030412004012	装饰灯	1. 名称:疏散指示灯 2. 规格:1W LED光源(自带蓄电池,应急时间>60min) 3. 安装形式:壁装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	10	117.58	1175.8	
17	030412004013	装饰灯	1. 名称:多信息复合标志灯具 2. 规格:1W LED光源(自带蓄电池,应急时间>60min) 3. 安装形式:吊装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	4	117.58	470.32	
18	030412004014	装饰灯	1. 名称:楼层指示灯 2. 规格:1W LED光源(自带蓄电池,应急时间>60min) 3. 安装形式:壁装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	2	117.58	235.16	
19	030412004016	装饰灯	1. 名称:安全出口灯 2. 规格:1W LED光源(自带蓄电池,应急时间>60min) 3. 安装形式:壁装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	3	150.75	452.25	
20	030412004015	装饰灯	1. 名称:应急照明灯 2. 规格:2x3W LED光源(自带蓄电池,应急时间>60min) 3. 安装形式:壁装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	套	14	117.58	1646.12	
本页小计							3979.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 15 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
21	030404034006	照明开关	1. 名称:单极开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:暗装, 距地1.4m 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	个	8	16.87	134.96	
22	030404034007	照明开关	1. 名称:双极开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:暗装, 距地1.4m 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	个	22	17.38	382.36	
23	030404035005	插座	1. 名称:安全型分体空调插座 2. 规格:250V, 16A 3. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	个	22	17.45	383.9	
24	030404035006	插座	1. 名称:安全型双联二三极插座 2. 规格:250V, 10A 3. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	个	22	16.43	361.46	
25	030411006005	接线盒	1. 名称:开关(插座)盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	个	74	6.72	497.28	
26	030411006006	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装 4. 其它:详见图纸及相关设计规范要求	个	54	7.2	388.8	
		分部小计					61366.64	
		措施项目						
本页小计							2148.76	
合 计							223720.02	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 86 页

项目编码		030404017001		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-78	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长2.5m	台	1	200.32	38.6	5.3	64.97	200.32	38.6	5.3	64.97
人工单价		小计						200.32	38.6	5.3	64.97
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2800			
清单项目综合单价								3109.19			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	ALZ 照明配电箱					台	1	2800	2800		
	其他材料费							-	38.6	-	
	材料费小计							-	2838.61	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 2 页 共 86 页

项目编码		030404017002		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-76 R*1.12	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.0m 人工*1.12	台	1	144.11	24.51		41.68	144.11	24.51		41.68
4-4-14	无端子外部接线≤2.5mm2	个	24	1.6	1.51		0.41	38.4	36.24		9.84
人工单价		小计						182.51	60.75		51.52
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1350			
清单项目综合单价								1644.78			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	AL 双切照明配电箱					台	1	1350	1350		
	其他材料费							-	60.74	-	
	材料费小计							-	1410.74	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 3 页 共 86 页

项目编码		030404017003		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-76 R*1.12	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.0m 人工*1.12	台	1	144.11	24.51		41.68	144.11	24.51		41.68
4-4-14	无端子外部接线≤2.5mm2	个	24	1.6	1.51		0.41	38.4	36.24		9.84
人工单价		小计						182.51	60.75		51.52
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2200			
清单项目综合单价								2494.78			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	AL1、AL2 照明配电箱 al1 al2					台	1	2200	2200		
	其他材料费							-	60.74	-	
	材料费小计							-	2260.74	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 4 页 共 86 页

项目编码		030404017004		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.5m	台	1	165.23	26.64		53.54	165.23	26.64		53.54
4-4-14	无端子外部接线≤2.5mm2	个	3	1.6	1.51		0.41	4.8	4.53		1.23
人工单价		小计						170.03	31.17		54.77
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						800			
清单项目综合单价								1055.97			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	PD箱					台	1	800	800		
	其他材料费							-	31.17	-	
	材料费小计							-	831.17	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 5 页 共 86 页

项目编码		030408001001		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	60
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-139 *1.15	排管内电力电缆敷设 电缆截面≤50mm2 实际芯数(芯):5	10m	0.1	67.74	12.96	11.13	24.43	6.77	1.3	1.11	2.45
人工单价		小计						6.77	1.3	1.11	2.45
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						382.79			
清单项目综合单价							394.42				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电力电缆 WDZ-YJE-1KV-4*50+1*25					m	1.01	379	382.79		
	其他材料费							-	1.3	-	
	材料费小计							-	384.1	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 6 页 共 86 页

项目编码		030411001001		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		60	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-12-74	镀锌钢管敷设 埋地敷设 公称直径DN≤100	10m	0.1	231.74	89.62	1.92	81.73	23.17	8.96	0.19	8.18				
人工单价		小计						23.17	8.96	0.19	8.18				
高级技工（安装）201元/工日；普工（安装）87.1元/工日；一般技工（安装）134元/工日		未计价材料费						47.38							
清单项目综合单价								87.88							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	配管 SC100					m	1.03	46	47.38						
	其他材料费							-	8.96	-					
	材料费小计							-	56.33	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 7 页 共 86 页

项目编码		030408001002		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	32.65
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-9-161	室内敷设电力电缆 铜芯电力 电缆敷设 电缆截面≤35mm2	10m	0.1	50.42	18.71	9.03	17.99	5.04	1.87	0.9	1.8
人工单价		小计						5.04	1.87	0.9	1.8
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						151.5			
清单项目综合单价							161.11				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	室内电力电缆 WDZ-YJE-4*25+1*16					m	1.01	150	151.5		
	其他材料费							-	1.87	-	
	材料费小计							-	153.38	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 8 页 共 86 页

项目编码		030408001003		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	13.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-175 *1.15	竖井通道内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤10mm2 电缆增加一芯 单价*1.15	10m	0.1	97.92	110.13	10.38	34.78	9.79	11.01	1.04	3.48
人工单价		小计						9.79	11.01	1.04	3.48
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						80.8			
清单项目综合单价								106.12			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	室内电力电缆 WDZ-YJE-5*6					m	1.01	80	80.8		
	其他材料费							-	11.02	-	
	材料费小计							-	91.81	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 9 页 共 86 页

项目编码		030411003001		项目名称		桥架		计量单位		m		工程量		84.27	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-9-65	钢制槽式桥架安装 宽+高≤400mm	10m	0.1	222.44	12.51	11.84	74.38	22.24	1.25	1.18	7.44				
人工单价		小计						22.24	1.25	1.18	7.44				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						36.36							
清单项目综合单价								68.47							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2					m	0.2252	3.76	0.85						
	强电金属桥架 150*75					m	1.01	36	36.36						
	其他材料费							-	0.4	-					
	材料费小计							-	37.61	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 10 页 共 86 页

项目编码		030411004001		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		1796.82	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm ²	10m	0.1	9.75	1.96		3.28	0.98	0.2				0.33		
人工单价		小计						0.98	0.2			0.33			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						2.73							
清单项目综合单价								4.24							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	管内穿线 WDZ-BYJ-2.5					m	1.16	2.35	2.73						
	其他材料费							-	0.2	-					
	材料费小计							-	2.92	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 11 页 共 86 页

项目编码		030411004011		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		322.09	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm2	10m	0.1	9.75	1.96		3.28	0.98	0.2				0.33		
人工单价		小计						0.98	0.2			0.33			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2.78							
清单项目综合单价								4.29							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	管内穿线 WDZN-BYJ-2.5					m	1.16	2.4	2.78						
	其他材料费							-	0.2	-					
	材料费小计							-	2.97	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 12 页 共 86 页

项目编码		030411004003		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		1278.72	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-6	穿照明线 铜芯 导线截面≤4mm2	10m	0.1	6.69	1.94		2.05	0.67	0.19				0.21		
人工单价		小计						0.67	0.19			0.21			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						4.18							
清单项目综合单价								5.25							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	管内穿线 WDZ-BYJ-4					m	1.1	3.8	4.18						
	其他材料费							-	0.19	-					
	材料费小计							-	4.37	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 13 页 共 86 页

项目编码		030411004004		项目名称		配线		计量单位	m	工程量	15.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-6	穿照明线 铜芯 导线截面≤4mm2	10m	0.1	6.69	1.94		2.05	0.67	0.19		0.21
人工单价		小计						0.67	0.19		0.21
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						4.18			
清单项目综合单价								5.25			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	管内穿线 WDZN-BYJ-4					m	1.1	3.8	4.18		
	其他材料费							-	0.19	-	
	材料费小计							-	4.37	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 14 页 共 86 页

项目编码		030411001002		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		141.74	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-12-1	套接紧定式镀锌钢导管(JDG)敷设 砖、混凝土结构明配 外径16mm	10m	0.1	82.8	25.05		29.02	8.28	2.51				2.91		
人工单价		小计						8.28	2.51			2.91			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1.3							
清单项目综合单价								14.99							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	配管 JDG16					m	1.03	1.26	1.3						
	其他材料费							-	2.5	-					
	材料费小计							-	3.8	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 15 页 共 86 页

项目编码		030411002001		项目名称		线槽		计量单位		m		工程量		652.3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-12-193	金属线槽敷设 宽+高≤120mm	10m	0.1	107.67	28.65		38.01	10.77	2.87				3.8		
人工单价		小计						10.77	2.87			3.8			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2.06							
清单项目综合单价								19.5							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2					m	0.2553	3.76	0.96						
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50					10个	0.6006	3	1.8						
	线槽 GA24					m	1.03	2	2.06						
	其他材料费							-	0.1	-					
	材料费小计							-	4.92	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 16 页 共 86 页

项目编码		030412001001		项目名称		普通灯具		计量单位	套	工程量	23
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-1	吸顶灯具安装 灯罩周长≤800mm	套	1	16.63	22.51		5.72	16.63	22.51		5.72
人工单价		小计						16.63	22.51		5.72
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						34.34			
清单项目综合单价								79.2			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	吸顶灯 1*25W					套	1.01	34	34.34		
	其他材料费							-	2.21	-	
	材料费小计							-	56.85	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 17 页 共 86 页

项目编码		030412001002		项目名称		普通灯具		计量单位	套	工程量	4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-220	防尘防水灯安装 吸顶式	套	1	23.57	23.73		7.76	23.57	23.73		7.76
人工单价		小计						23.57	23.73		7.76
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						34.65			
清单项目综合单价								89.71			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	防水防尘灯 1*25W					套	1.01	34.31	34.65		
	其他材料费							-	3.43	-	
	材料费小计							-	58.38	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 18 页 共 86 页

项目编码		030412001003		项目名称		普通灯具		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-1	吸顶灯具安装 灯罩周长≤800mm	套	1	16.63	22.51		5.72	16.63	22.51		5.72
人工单价		小计						16.63	22.51		5.72
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						40.4			
清单项目综合单价								85.26			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	声光控制式吸顶灯 1*9W					套	1.01	40	40.4		
	其他材料费							-	2.21	-	
	材料费小计							-	62.91	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 19 页 共 86 页

项目编码		030412004001		项目名称		装饰灯		计量单位	套	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	20.53	22.43		6.95	20.53	22.43		6.95
人工单价		小计						20.53	22.43		6.95
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						69.69			
清单项目综合单价								119.6			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	疏散出口灯 1W LED光源（自带蓄电池, 应急时间>60min）					套	1.01	69	69.69		
	其他材料费							-	2.13	-	
	材料费小计							-	92.12	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 20 页 共 86 页

项目编码		030412004002		项目名称		装饰灯		计量单位	套	工程量	6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	20.53	22.43		6.95	20.53	22.43		6.95
人工单价		小计						20.53	22.43		6.95
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						67.67			
清单项目综合单价								117.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	疏散指示灯 1W LED光源（自带蓄电池, 应急时间>60min）					套	1.01	67	67.67		
	其他材料费							-	2.13	-	
	材料费小计							-	90.1	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 21 页 共 86 页

项目编码		030412004019		项目名称		装饰灯		计量单位	套	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	20.53	22.43		6.95	20.53	22.43		6.95
人工单价		小计						20.53	22.43		6.95
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						67.67			
清单项目综合单价								117.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	多信息复合标志灯具 1W LED光源（自带蓄电池, 应急时间>60min）					套	1.01	67	67.67		
	其他材料费							-	2.13	-	
	材料费小计							-	90.1	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 22 页 共 86 页

项目编码		030412004004		项目名称		装饰灯		计量单位	套	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	20.53	22.43		6.95	20.53	22.43		6.95
人工单价		小计						20.53	22.43		6.95
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						67.67			
清单项目综合单价								117.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	楼层指示灯 1W LED光源（自带蓄电池, 应急时间>60min）					套	1.01	67	67.67		
	其他材料费							-	2.13	-	
	材料费小计							-	90.1	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 23 页 共 86 页

项目编码		030412004005		项目名称		装饰灯		计量单位		套		工程量		15	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	20.53	22.43		6.95	20.53	22.43				6.95		
人工单价		小计						20.53	22.43				6.95		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						67.67							
清单项目综合单价								117.58							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3						
	应急照明灯 2x3W LED光源(自带蓄电池 应急时间>60min)					套	1.01	67	67.67						
	其他材料费							-	2.13	-					
	材料费小计							-	90.1	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 24 页 共 86 页

项目编码		030404033001		项目名称		排气扇		计量单位		台		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-15-73	民用电器安装 风扇安装 排气扇	台	1	68.25	2.09		22.07	68.25	2.09				22.07		
人工单价		小计						68.25	2.09				22.07		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						75							
清单项目综合单价								167.41							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	排风扇					台	1	75	75						
	其他材料费							-	2.09	-					
	材料费小计							-	77.1	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 25 页 共 86 页

项目编码		030404034001		项目名称		照明开关		计量单位	个	工程量	9
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	6. 73	1. 36		2. 46	6. 73	1. 36		2. 46
人工单价		小计						6. 73	1. 36		2. 46
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						6. 32			
清单项目综合单价								16. 87			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50					10个	0. 208	3	0. 62		
	单极开关 250V 10A					只	1. 02	6. 2	6. 32		
	其他材料费							-	0. 74	-	
	材料费小计							-	7. 67	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 26 页 共 86 页

项目编码		030404034002		项目名称		照明开关		计量单位	个	工程量	18
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	6.73	1.36		2.46	6.73	1.36		2.46
人工单价		小计						6.73	1.36		2.46
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						6.83			
清单项目综合单价								17.38			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50					10个	0.208	3	0.62		
	双极开关 250V 10A					只	1.02	6.7	6.83		
	其他材料费							-	0.74	-	
	材料费小计							-	8.18	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 27 页 共 86 页

项目编码		030404034003		项目名称		照明开关		计量单位	个	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	6.73	1.36		2.46	6.73	1.36		2.46
人工单价		小计						6.73	1.36		2.46
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						7.14			
清单项目综合单价								17.69			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50					10个	0.208	3	0.62		
	密闭双极开关 250V 10A					只	1.02	7	7.14		
	其他材料费							-	0.74	-	
	材料费小计							-	8.49	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 28 页 共 86 页

项目编码		030404035001		项目名称		插座		计量单位	个	工程量	18
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-399	普通插座安装 单相 暗插座 电流≤15A	套	1	6.73	1.12		2.46	6.73	1.12		2.46
人工单价		小计						6.73	1.12		2.46
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						7.14			
清单项目综合单价								17.45			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50					10个	0.208	3	0.62		
	安全型分体空调插座 250V, 16A					套	1.02	7	7.14		
	其他材料费							-	0.5	-	
	材料费小计							-	8.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 29 页 共 86 页

项目编码		030404035002		项目名称		插座		计量单位	个	工程量	27
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-399	普通插座安装 单相 暗插座 电流≤15A	套	1	6.73	1.12		2.46	6.73	1.12		2.46
人工单价		小计						6.73	1.12		2.46
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						6.12			
清单项目综合单价								16.43			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50					10个	0.208	3	0.62		
	安全型双联二三极插座 250V, 10A					套	1.02	6	6.12		
	其他材料费							-	0.5	-	
	材料费小计							-	7.24	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 30 页 共 86 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 31 页 共 86 页

项目编码		030411006002		项目名称		接线盒		计量单位	个	工程量	53
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-179	暗装接线盒安装	个	1	3.7	1.25		1.23	3.7	1.25		1.23
人工单价		小计						3.7	1.25		1.23
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1.02			
清单项目综合单价								7.2			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	接线盒					个	1.02	1	1.02		
	其他材料费							-	1.25	-	
	材料费小计							-	2.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 32 页 共 86 页

项目编码		030404017005		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-78	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长2.5m	台	1	200.32	38.6	5.3	64.97	200.32	38.6	5.3	64.97
人工单价		小计						200.32	38.6	5.3	64.97
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2800			
清单项目综合单价								3109.19			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	ALZ 照明配电箱					台	1	2800	2800		
	其他材料费							-	38.6	-	
	材料费小计							-	2838.61	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 33 页 共 86 页

项目编码		030404017006		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-76 R*1.12	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.0m 人工*1.12	台	1	144.11	24.51		41.68	144.11	24.51		41.68
4-4-14	无端子外部接线≤2.5mm2	个	24	1.6	1.51		0.41	38.4	36.24		9.84
人工单价		小计						182.51	60.75		51.52
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1350			
清单项目综合单价								1644.78			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	AL 双切照明配电箱					台	1	1350	1350		
	其他材料费							-	60.74	-	
	材料费小计							-	1410.74	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 34 页 共 86 页

项目编码		030404017007		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-76 R*1.12	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.0m 人工*1.12	台	1	144.11	24.51		41.68	144.11	24.51		41.68
4-4-14	无端子外部接线≤2.5mm2	个	24	1.6	1.51		0.41	38.4	36.24		9.84
人工单价		小计						182.51	60.75		51.52
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1200			
清单项目综合单价								1494.78			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	AL1照明配电箱					台	1	1200	1200		
	其他材料费							-	60.74	-	
	材料费小计							-	1260.74	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 35 页 共 86 页

项目编码		030404017009		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-76 R*1.12	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.0m 人工*1.12	台	1	144.11	24.51		41.68	144.11	24.51		41.68
4-4-14	无端子外部接线≤2.5mm2	个	24	1.6	1.51		0.41	38.4	36.24		9.84
人工单价		小计						182.51	60.75		51.52
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1200			
清单项目综合单价								1494.78			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	AL2 照明配电箱					台	1	1200	1200		
	其他材料费							-	60.74	-	
	材料费小计							-	1260.74	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 36 页 共 86 页

项目编码		030404017008		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.5m	台	1	165.23	26.64		53.54	165.23	26.64		53.54
4-4-14	无端子外部接线≤2.5mm2	个	3	1.6	1.51		0.41	4.8	4.53		1.23
人工单价		小计						170.03	31.17		54.77
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						800			
清单项目综合单价								1055.97			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	PD箱					台	1	800	800		
	其他材料费							-	31.17	-	
	材料费小计							-	831.17	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 37 页 共 86 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 38 页 共 86 页

项目编码		030411001003		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		30	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-12-74	镀锌钢管敷设 埋地敷设 公称直径DN≤100	10m	0.1	231.74	89.62	1.92	81.73	23.17	8.96	0.19	8.18				
人工单价		小计						23.17	8.96	0.19	8.18				
高级技工（安装）201元/工日；普工（安装）87.1元/工日；一般技工（安装）134元/工日		未计价材料费						47.38							
清单项目综合单价								87.88							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	配管 SC100					m	1.03	46	47.38						
	其他材料费							-	8.96	-					
	材料费小计							-	56.33	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 39 页 共 86 页

项目编码		030408001005		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	21.46
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-161 *1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤35mm2 电缆增加一芯 单价*1.15	10m	0.1	57.98	21.51	10.38	20.68	5.8	2.15	1.04	2.07
人工单价		小计						5.8	2.15	1.04	2.07
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						151.5			
清单项目综合单价								162.56			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	室内电力电缆 WDZ-YJE-4*25+1*16					m	1.01	150	151.5		
	其他材料费							-	2.16	-	
	材料费小计							-	153.66	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 40 页 共 86 页

项目编码		030408001006		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	5.32
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-175 *1.15	竖井通道内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤10mm2 电缆增加一芯 单价*1.15	10m	0.1	97.92	110.13	10.38	34.78	9.79	11.01	1.04	3.48
人工单价		小计						9.79	11.01	1.04	3.48
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						80.8			
清单项目综合单价								106.12			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	室内电力电缆 WDZ-YJE-5*6					m	1.01	80	80.8		
	其他材料费							-	11.02	-	
	材料费小计							-	91.81	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 41 页 共 86 页

项目编码		030411003002		项目名称		桥架		计量单位		m		工程量		80.35	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-9-65	钢制槽式桥架安装 宽+高≤400mm	10m	0.1	222.44	12.51	11.84	74.38	22.24	1.25	1.18	7.44				
人工单价		小计						22.24	1.25	1.18	7.44				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						36.36							
清单项目综合单价								68.47							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2					m	0.2252	3.76	0.85						
	强电金属桥架 150*75					m	1.01	36	36.36						
	其他材料费							-	0.4	-					
	材料费小计							-	37.61	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 42 页 共 86 页

项目编码		030411004005		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		1552.57	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm2	10m	0.1	9.75	1.96		3.28	0.98	0.2				0.33		
人工单价		小计						0.98	0.2			0.33			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						2.73							
清单项目综合单价								4.24							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	管内穿线 WDZ-BYJ-2.5					m	1.16	2.35	2.73						
	其他材料费							-	0.2	-					
	材料费小计							-	2.92	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 43 页 共 86 页

项目编码		030411004012		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		322.64	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm2	10m	0.1	9.75	1.96		3.28	0.98	0.2				0.33		
人工单价		小计						0.98	0.2			0.33			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2.78							
清单项目综合单价								4.28							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	管内穿线 WDZN-BYJ-2.5					m	1.16	2.4	2.78						
	其他材料费							-	0.2	-					
	材料费小计							-	2.97	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 44 页 共 86 页

项目编码		030411004006		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		1612.23	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-6	穿照明线 铜芯 导线截面≤4mm2	10m	0.1	6.69	1.94		2.05	0.67	0.19				0.21		
人工单价		小计						0.67	0.19			0.21			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						4.18							
清单项目综合单价								5.25							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	管内穿线 WDZ-BYJ-4					m	1.1	3.8	4.18						
	其他材料费							-	0.19	-					
	材料费小计							-	4.37	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 45 页 共 86 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 46 页 共 86 页

项目编码		030411001004		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		132.39	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-12-1	套接紧定式镀锌钢导管(JDG)敷设 砖、混凝土结构明配 外径16mm	10m	0.1	82.8	25.05		29.02	8.28	2.51				2.91		
人工单价		小计						8.28	2.51			2.91			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1.3							
清单项目综合单价								14.99							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	配管 JDG16					m	1.03	1.26	1.3						
	其他材料费							-	2.5	-					
	材料费小计							-	3.8	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 47 页 共 86 页

项目编码		030411002002		项目名称		线槽		计量单位		m		工程量		683.14	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-12-193	金属线槽敷设 宽+高≤120mm	10m	0.1	107.67	28.65		38.01	10.77	2.87				3.8		
人工单价		小计						10.77	2.87			3.8			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2.06							
清单项目综合单价								19.5							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2					m	0.2553	3.76	0.96						
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50					10个	0.6006	3	1.8						
	线槽 GA24					m	1.03	2	2.06						
	其他材料费							-	0.1	-					
	材料费小计							-	4.92	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 48 页 共 86 页

项目编码		030412001005		项目名称		普通灯具		计量单位	套	工程量	22
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-1	吸顶灯具安装 灯罩周长≤800mm	套	1	16.63	22.51		5.72	16.63	22.51		5.72
人工单价		小计						16.63	22.51		5.72
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						34.34			
清单项目综合单价								79.2			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	吸顶灯 1*25W					套	1.01	34	34.34		
	其他材料费							-	2.21	-	
	材料费小计							-	56.85	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 49 页 共 86 页

项目编码		030412001007		项目名称		普通灯具		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-1	吸顶灯具安装 灯罩周长≤800mm	套	1	16.63	22.51		5.72	16.63	22.51		5.72
人工单价		小计						16.63	22.51		5.72
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						40.4			
清单项目综合单价								85.26			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	声光控制式吸顶灯 1*9W					套	1.01	40	40.4		
	其他材料费							-	2.21	-	
	材料费小计							-	62.91	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 50 页 共 86 页

项目编码		030412004006		项目名称		装饰灯		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	20.53	22.43		6.95	20.53	22.43		6.95
人工单价		小计						20.53	22.43		6.95
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						69.69			
清单项目综合单价								119.6			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	疏散出口灯 1W LED光源（自带蓄电池, 应急时间>60min）					套	1.01	69	69.69		
	其他材料费							-	2.13	-	
	材料费小计							-	92.12	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 51 页 共 86 页

项目编码		030412004007		项目名称		装饰灯		计量单位	套	工程量	7
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	20.53	22.43		6.95	20.53	22.43		6.95
人工单价		小计						20.53	22.43		6.95
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						67.67			
清单项目综合单价								117.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	疏散指示灯 1W LED光源（自带蓄电池, 应急时间>60min）					套	1.01	67	67.67		
	其他材料费							-	2.13	-	
	材料费小计							-	90.1	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 52 页 共 86 页

项目编码		030412004017		项目名称		装饰灯		计量单位		套		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	20.53	22.43		6.95	20.53	22.43				6.95		
人工单价		小计						20.53	22.43				6.95		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						67.67							
清单项目综合单价								117.58							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3						
	多信息复合标志灯具 1W LED光源（自带蓄电池, 应急时间>60min）					套	1.01	67	67.67						
	其他材料费							-	2.13	-					
	材料费小计							-	90.1	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 53 页 共 86 页

项目编码		030412004009		项目名称		装饰灯		计量单位		套		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	20.53	22.43		6.95	20.53	22.43			6.95			
人工单价		小计						20.53	22.43			6.95			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						67.67							
清单项目综合单价								117.58							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3						
	楼层指示灯 1W LED光源（自带蓄电池, 应急时间>60min）					套	1.01	67	67.67						
	其他材料费							-	2.13	-					
	材料费小计							-	90.1	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 54 页 共 86 页

项目编码		030412004010		项目名称		装饰灯		计量单位	套	工程量	14
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	20.53	22.43		6.95	20.53	22.43		6.95
人工单价		小计						20.53	22.43		6.95
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						67.67			
清单项目综合单价								117.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	应急照明灯 2x3W LED光源(自带蓄电池 应急时间>60min)					套	1.01	67	67.67		
	其他材料费							-	2.13	-	
	材料费小计							-	90.1	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 55 页 共 86 页

项目编码		030404034004		项目名称		照明开关		计量单位	个	工程量	8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	6.73	1.36		2.46	6.73	1.36		2.46
人工单价		小计						6.73	1.36		2.46
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						6.32			
清单项目综合单价								16.87			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50					10个	0.208	3	0.62		
	单极开关 250V 10A					只	1.02	6.2	6.32		
	其他材料费							-	0.74	-	
	材料费小计							-	7.67	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 56 页 共 86 页

项目编码		030404034005		项目名称		照明开关		计量单位	个	工程量	20
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	6.73	1.36		2.46	6.73	1.36		2.46
人工单价		小计						6.73	1.36		2.46
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						6.83			
清单项目综合单价								17.38			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50					10个	0.208	3	0.62		
	双极开关 250V 10A					只	1.02	6.7	6.83		
	其他材料费							-	0.74	-	
	材料费小计							-	8.18	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 57 页 共 86 页

项目编码		030404035003		项目名称		插座		计量单位	个	工程量	20
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-399	普通插座安装 单相 暗插座 电流≤15A	套	1	6.73	1.12		2.46	6.73	1.12		2.46
人工单价		小计						6.73	1.12		2.46
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						7.14			
清单项目综合单价								17.45			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50					10个	0.208	3	0.62		
	安全型分体空调插座 250V, 16A					套	1.02	7	7.14		
	其他材料费							-	0.5	-	
	材料费小计							-	8.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 58 页 共 86 页

项目编码		030404035004		项目名称		插座		计量单位	个	工程量	30
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-14-399	普通插座安装 单相 暗插座 电流≤15A	套	1	6.73	1.12		2.46	6.73	1.12		2.46
人工单价		小计						6.73	1.12		2.46
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						6.12			
清单项目综合单价								16.43			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50					10个	0.208	3	0.62		
	安全型双联二三极插座 250V, 10A					套	1.02	6	6.12		
	其他材料费							-	0.5	-	
	材料费小计							-	7.24	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 59 页 共 86 页

项目编码		030411006003		项目名称		接线盒		计量单位		个		工程量		78	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-178	暗装开关(插座)盒安装	个	1	4.1	0.37		1.23	4.1	0.37				1.23		
人工单价		小计						4.1	0.37				1.23		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1.02							
清单项目综合单价								6.72							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	开关（插座）盒					个	1.02	1	1.02						
	其他材料费							-	0.37	-					
	材料费小计							-	1.39	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 60 页 共 86 页

项目编码		030411006004		项目名称		接线盒		计量单位		个		工程量		47	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-179	暗装接线盒安装	个	1	3.7	1.25		1.23	3.7	1.25				1.23		
人工单价		小计						3.7	1.25				1.23		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1.02							
清单项目综合单价								7.2							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	接线盒					个	1.02	1	1.02						
	其他材料费							-	1.25	-					
	材料费小计							-	2.26	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 61 页 共 86 页

项目编码		030404017010		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-2-78	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长2.5m	台	1	200.32	38.6	5.3	64.97	200.32	38.6	5.3	64.97
人工单价		小计						200.32	38.6	5.3	64.97
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						2800			
清单项目综合单价								3109.19			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	ALZ 照明配电箱					台	1	2800	2800		
	其他材料费							-	38.6	-	
	材料费小计							-	2838.61	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 62 页 共 86 页

项目编码		030404017011		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-76 R*1.12	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.0m 人工*1.12	台	1	144.11	24.51		41.68	144.11	24.51		41.68
4-4-14	无端子外部接线≤2.5mm2	个	24	1.6	1.51		0.41	38.4	36.24		9.84
人工单价		小计						182.51	60.75		51.52
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1350			
清单项目综合单价								1644.78			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	AL 双切照明配电箱					台	1	1350	1350		
	其他材料费							-	60.74	-	
	材料费小计							-	1410.74	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 63 页 共 86 页

项目编码		030404017012		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-76 R*1.12	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.0m 人工*1.12	台	1	144.11	24.51		41.68	144.11	24.51		41.68
4-4-14	无端子外部接线≤2.5mm2	个	24	1.6	1.51		0.41	38.4	36.24		9.84
人工单价		小计						182.51	60.75		51.52
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2200			
清单项目综合单价								2494.78			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	AL1、AL2 照明配电箱 al1 al2					台	1	2200	2200		
	其他材料费							-	60.74	-	
	材料费小计							-	2260.74	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 64 页 共 86 页

项目编码		030404017013		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.5m	台	1	165.23	26.64		53.54	165.23	26.64		53.54
4-4-14	无端子外部接线≤2.5mm2	个	3	1.6	1.51		0.41	4.8	4.53		1.23
人工单价		小计						170.03	31.17		54.77
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						800			
清单项目综合单价								1055.97			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	PD箱					台	1	800	800		
	其他材料费							-	31.17	-	
	材料费小计							-	831.17	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 65 页 共 86 页

项目编码		030408001008		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	23.95
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-161 *1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤35mm2 电缆增加一芯 单价*1.15	10m	0.1	57.98	21.51	10.38	20.68	5.8	2.15	1.04	2.07
人工单价		小计						5.8	2.15	1.04	2.07
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						151.5			
清单项目综合单价								162.56			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	室内电力电缆 WDZ-YJE-4*25+1*16					m	1.01	150	151.5		
	其他材料费							-	2.16	-	
	材料费小计							-	153.66	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 66 页 共 86 页

项目编码		030408001009		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	4.48
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-175 *1.15	竖井通道内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤10mm2 电缆增加一芯 单价*1.15	10m	0.1	97.92	110.13	10.38	34.78	9.79	11.01	1.04	3.48
人工单价		小计						9.79	11.01	1.04	3.48
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						80.8			
清单项目综合单价								106.11			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	室内电力电缆 WDZ-YJE-5*6					m	1.01	80	80.8		
	其他材料费							-	11.02	-	
	材料费小计							-	91.81	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 67 页 共 86 页

项目编码		030411003003		项目名称		桥架		计量单位		m		工程量		87.14	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-9-65	钢制槽式桥架安装 宽+高≤400mm	10m	0.1	222.44	12.51	11.84	74.38	22.24	1.25	1.18	7.44				
人工单价		小计						22.24	1.25	1.18	7.44				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						36.36							
清单项目综合单价								68.47							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2					m	0.2252	3.76	0.85						
	强电金属桥架 150*75					m	1.01	36	36.36						
	其他材料费							-	0.4	-					
	材料费小计							-	37.61	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 68 页 共 86 页

项目编码		030411004008		项目名称		配线		计量单位	m	工程量	1496.03
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm2	10m	0.1	9.75	1.96		3.28	0.98	0.2		0.33
人工单价		小计						0.98	0.2		0.33
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2.73			
清单项目综合单价								4.24			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	管内穿线 WDZ-BYJ-2.5					m	1.16	2.35	2.73		
	其他材料费							-	0.2	-	
	材料费小计							-	2.92	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 69 页 共 86 页

项目编码		030411004013		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		335.58	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm2	10m	0.1	9.75	1.96		3.28	0.98	0.2				0.33		
人工单价		小计						0.98	0.2			0.33			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2.78							
清单项目综合单价								4.28							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	管内穿线 WDZN-BYJ-2.5					m	1.16	2.4	2.78						
	其他材料费							-	0.2	-					
	材料费小计							-	2.97	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 70 页 共 86 页

项目编码		030411004009		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		1549.88	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-6	穿照明线 铜芯 导线截面≤4mm2	10m	0.1	6.69	1.94		2.05	0.67	0.19				0.21		
人工单价		小计						0.67	0.19			0.21			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						4.18							
清单项目综合单价								5.25							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	管内穿线 WDZ-BYJ-4					m	1.1	3.8	4.18						
	其他材料费							-	0.19	-					
	材料费小计							-	4.37	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 71 页 共 86 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 72 页 共 86 页

项目编码		030411001006		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		159.38	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-12-1	套接紧定式镀锌钢导管 (JDG) 敷设 砖、混凝土结构明配 外径16mm	10m	0.1	82.8	25.05		29.02	8.28	2.51				2.91		
人工单价		小计						8.28	2.51			2.91			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						1.3							
清单项目综合单价								15							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	配管 JDG16					m	1.03	1.26	1.3						
	其他材料费							-	2.5	-					
	材料费小计							-	3.8	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 73 页 共 86 页

项目编码		030411002003		项目名称		线槽		计量单位	m	工程量	703.92
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-193	金属线槽敷设 宽+高≤120mm	10m	0.1	107.67	28.65		38.01	10.77	2.87		3.8
人工单价		小计						10.77	2.87		3.8
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2.06			
清单项目综合单价								19.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm2					m	0.2553	3.76	0.96		
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50					10个	0.6006	3	1.8		
	线槽 GA24					m	1.03	2	2.06		
	其他材料费							-	0.1	-	
	材料费小计							-	4.92	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 74 页 共 86 页

项目编码		030412001008		项目名称		普通灯具		计量单位	套	工程量	24
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-1	吸顶灯具安装 灯罩周长≤800mm	套	1	16.63	22.51		5.72	16.63	22.51		5.72
人工单价		小计						16.63	22.51		5.72
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						34.34			
清单项目综合单价								79.2			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	吸顶灯 1*25W					套	1.01	34	34.34		
	其他材料费							-	2.21	-	
	材料费小计							-	56.85	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 75 页 共 86 页

项目编码		030412004011		项目名称		装饰灯		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	20.53	22.43		6.95	20.53	22.43		6.95
人工单价		小计						20.53	22.43		6.95
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						69.69			
清单项目综合单价								119.6			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	疏散出口灯 1W LED光源（自带蓄电池, 应急时间>60min）					套	1.01	69	69.69		
	其他材料费							-	2.13	-	
	材料费小计							-	92.12	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 76 页 共 86 页

项目编码		030412004012		项目名称		装饰灯		计量单位	套	工程量	10
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	20.53	22.43		6.95	20.53	22.43		6.95
人工单价		小计						20.53	22.43		6.95
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						67.67			
清单项目综合单价								117.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	疏散指示灯 1W LED光源（自带蓄电池, 应急时间>60min）					套	1.01	67	67.67		
	其他材料费							-	2.13	-	
	材料费小计							-	90.1	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 77 页 共 86 页

项目编码		030412004013		项目名称		装饰灯		计量单位	套	工程量	4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	20.53	22.43		6.95	20.53	22.43		6.95
人工单价		小计						20.53	22.43		6.95
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						67.67			
清单项目综合单价								117.58			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	多信息复合标志灯具 1W LED光源（自带蓄电池, 应急时间>60min）					套	1.01	67	67.67		
	其他材料费							-	2.13	-	
	材料费小计							-	90.1	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 78 页 共 86 页

项目编码		030412004014		项目名称		装饰灯		计量单位	套	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	20.53	22.43		6.95	20.53	22.43		6.95
人工单价		小计						20.53	22.43		6.95
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						67.67			
清单项目综合单价								117.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	楼层指示灯 1W LED光源（自带蓄电池, 应急时间>60min）					套	1.01	67	67.67		
	其他材料费							-	2.13	-	
	材料费小计							-	90.1	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 79 页 共 86 页

项目编码		030412004016		项目名称		装饰灯		计量单位	套	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	20.53	22.43		6.95	20.53	22.43		6.95
人工单价		小计						20.53	22.43		6.95
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						100.84			
清单项目综合单价								150.75			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3		
	安全出口灯 1W LED光源（自带蓄电池, 应急时间>60min）					套	1.01	99.84	100.84		
	其他材料费							-	2.13	-	
	材料费小计							-	123.27	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 80 页 共 86 页

项目编码		030412004015		项目名称		装饰灯		计量单位		套		工程量		14	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	20.53	22.43		6.95	20.53	22.43				6.95		
人工单价		小计						20.53	22.43				6.95		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						67.67							
清单项目综合单价								117.58							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3						
	应急照明灯 2x3W LED光源(自带蓄电池 应急时间>60min)					套	1.01	67	67.67						
	其他材料费							-	2.13	-					
	材料费小计							-	90.1	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 81 页 共 86 页

项目编码		030404034006		项目名称		照明开关		计量单位	个	工程量	8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	6. 73	1. 36		2. 46	6. 73	1. 36		2. 46
人工单价		小计						6. 73	1. 36		2. 46
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						6. 32			
清单项目综合单价								16. 87			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50					10个	0. 208	3	0. 62		
	单极开关 250V 10A					只	1. 02	6. 2	6. 32		
	其他材料费							-	0. 74	-	
	材料费小计							-	7. 67	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 82 页 共 86 页

项目编码		030404034007		项目名称		照明开关		计量单位	个	工程量	22
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	6.73	1.36		2.46	6.73	1.36		2.46
人工单价		小计						6.73	1.36		2.46
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						6.83			
清单项目综合单价								17.38			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50					10个	0.208	3	0.62		
	双极开关 250V 10A					只	1.02	6.7	6.83		
	其他材料费							-	0.74	-	
	材料费小计							-	8.18	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 83 页 共 86 页

项目编码		030404035005		项目名称		插座		计量单位	个	工程量	22
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-399	普通插座安装 单相 暗插座 电流≤15A	套	1	6.73	1.12		2.46	6.73	1.12		2.46
人工单价		小计						6.73	1.12		2.46
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						7.14			
清单项目综合单价								17.45			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50					10个	0.208	3	0.62		
	安全型分体空调插座 250V, 16A					套	1.02	7	7.14		
	其他材料费							-	0.5	-	
	材料费小计							-	8.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 84 页 共 86 页

项目编码		030404035006		项目名称		插座		计量单位	个	工程量	22
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-399	普通插座安装 单相 暗插座 电流≤15A	套	1	6.73	1.12		2.46	6.73	1.12		2.46
人工单价		小计						6.73	1.12		2.46
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						6.12			
清单项目综合单价								16.43			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	半圆头镀锌螺栓 M2~5*15~50					10个	0.208	3	0.62		
	安全型双联二三极插座 250V, 10A					套	1.02	6	6.12		
	其他材料费							-	0.5	-	
	材料费小计							-	7.24	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 85 页 共 86 页

项目编码		030411006005		项目名称		接线盒		计量单位		个		工程量		74	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-178	暗装开关(插座)盒安装	个	1	4.1	0.37		1.23	4.1	0.37				1.23		
人工单价		小计						4.1	0.37				1.23		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						1.02							
清单项目综合单价								6.72							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	开关（插座）盒					个	1.02	1	1.02						
	其他材料费							-	0.37	-					
	材料费小计							-	1.39	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 86 页 共 86 页

项目编码		030411006006		项目名称		接线盒		计量单位	个	工程量	54
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-179	暗装接线盒安装	个	1	3. 7	1. 25		1. 23	3. 7	1. 25		1. 23
人工单价		小计						3. 7	1. 25		1. 23
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						1. 02			
清单项目综合单价								7. 2			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	接线盒					个	1. 02	1	1. 02		
	其他材料费							-	1. 25	-	
	材料费小计							-	2. 26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：安装工程

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

主要材料价格表

工程名称: 安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 厕所

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1317.82	
2	措施项目	167.28	
2.1	其中：安全文明施工费	114.59	
2.2	其他措施费（费率类）	52.69	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	142.11	—
4.1	定额规费	142.11	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	1627.21	
6	增值税	146.45	—
7	含税工程造价合计	1773.66	
投标报价合计=1+2+3+4+6		1,773.66	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

综合单价分析表

工程名称：厕所

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

项目编码		011601001001		项目名称		砖砌体拆除		计量单位	m2	工程量	62.22
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-2	砌体拆除 黏土砖(实心砖)眠墙	m3	0.2	68.44			17.42	13.69			3.48
1-118	挖掘机装车 石渣	10m3	0.02	5.48		70.89	3.56	0.11		1.42	0.07
1-121	自卸汽车运石渣 运距≤1km	10m3	0.02	2.09		114.1	4.46	0.04		2.28	0.09
人工单价		小计						13.84		3.7	3.64
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								21.18			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 厕所

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 厕所

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：厕所

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

编 号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

规费、税金项目计价表

工程名称: 厕所

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员)

复核人(造价工程师):

表—13

主要材料价格表

工程名称: 厕所

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 男生宿舍楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	121578.88	
2	措施项目	7733.17	
2.1	其中：安全文明施工费	3035.89	
2.2	其他措施费（费率类）	1396.56	
2.3	单价措施费	3300.72	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	3764.43	—
4.1	定额规费	3764.43	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	133076.48	
6	增值税	11976.88	—
7	含税工程造价合计	145053.36	
投标报价合计=1+2+3+4+6		145,053.36	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 男生宿舍楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：男生宿舍楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 15 页

项目编码		010807001001		项目名称		金属（塑钢、断桥）窗		计量单位		m2		工程量		120.18	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-62 R*0.8	隔热断桥铝合金 普通窗安装 推拉 普通铝合金型材时 人工*0.8	100m2	0.01	1692.47	27265.22		588.87	16.92	272.65				5.89		
人工单价		小计						16.92	272.65				5.89		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								295.46							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	1.048	1	1.05						
	铝合金隔热断桥推拉窗(含中空玻璃)					m2	0.9543	200	190.86						
	铝合金门窗配件固定连接铁件(地脚) 3mm*30mm*300mm					个	5.5264	0.63	3.48						
	聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)					支	1.4272	23.3	33.25						
	硅酮耐候密封胶					kg	0.9872	41.53	41						
	塑料膨胀螺栓					套	5.5811	0.5	2.79						
	其他材料费							-	0.22	-					
	材料费小计							-	272.65	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：男生宿舍楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 2 页 共 15 页

项目编码		011608002001		项目名称		铲除涂料面		计量单位	m2	工程量	350.93
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-68	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面油漆涂料	10m2	0.1	32.54			8.14	3.25			0.82
16-124 + 16-125 * 2	建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):3000	10m3	0.0002	362.83		274.31	101.34	0.07		0.05	0.02
人工单价		小计						3.32		0.05	0.84
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4.21			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：男生宿舍楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 3 页 共 15 页

项目编码		011605002001		项目名称		立面块料拆除		计量单位	m2	工程量	104.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-49	块料面层铲除 楼地面 陶瓷锦砖面	10m2	0.1	72.39			18.32	7.24			1.83
1-118	挖掘机装车 石渣	10m3	0.002	5.48		70.89	3.56	0.01		0.14	
1-121	自卸汽车运石渣 运距≤1km	10m3	0.002	2.09		114.1	4.46			0.23	0.01
人工单价		小计						7.25		0.37	1.84
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								9.47			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：男生宿舍楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 4 页 共 15 页

项目编码		011406001001		项目名称		抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	492.09
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	4424.98	4329.3		1242.27	44.25	43.29		12.43
人工单价		小计						44.25	43.29		12.43
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								99.97			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	醇酸清漆					kg	0.2768	16.89	4.68		
	真石漆					kg	4.16	7.5	31.2		
	真石面漆					kg	0.312	15	4.68		
	成品腻子粉					kg	2.0412	0.89	1.82		
	其他材料费					元	0.4464	1	0.45		
	其他材料费							-	0.48	-	
	材料费小计							-	43.31	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：男生宿舍楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 5 页 共 15 页

项目编码		011204003001		项目名称		块料墙面		计量单位	m2	工程量	36.04
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-65	墙面块料面层 面砖 粉状型建筑胶贴剂 每块面积 ≤0.06m2	100m2	0.01	5031.94	6320.28	57.64	1572.4	50.32	63.2	0.58	15.72
人工单价		小计						50.32	63.2	0.58	15.72
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							129.82				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	粉状型建筑胶粘剂				kg	4.4205	4.8	21.22			
	面砖 200mm*300mm				m2	1.04	34	35.36			
	其他材料费						-	6.65	-		
	材料费小计						-	63.23	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：男生宿舍楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 6 页 共 15 页

项目编码		011607002001		项目名称		防水层拆除		计量单位	m2	工程量	285.81
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-66	屋面拆除 卷材防水层	10m2	0.1	55.24			14.02	5.52			1.41
人工单价		小计						5.52			1.41
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6.93			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：男生宿舍楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 7 页 共 15 页

项目编码		010902001001		项目名称		屋面卷材防水		计量单位	m2	工程量	285.81
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-34 + 9-36	卷材防水 改性沥青卷材 热熔法一层 平面 实际层数(层):2	100m2	0.01	532.83	6950.23		157.89	5.33	69.5		1.58
人工单价		小计						5.33	69.5		1.58
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								76.41			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	SBS改性沥青防水卷材					m2	2.3127	27.53	63.67		
	改性沥青嵌缝油膏					kg	0.1114	9.65	1.08		
	液化石油气					kg	0.5712	4.26	2.43		
	SBS弹性改性沥青防水胶					kg	0.2892	8.04	2.33		
	材料费小计							-	69.51	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：男生宿舍楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 8 页 共 15 页

项目编码		011612001001		项目名称		管道拆除		计量单位	m	工程量	21.9
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-92	塑料管拆除 φ100mm以外	10m	0.1	18.24			4.53	1.82			0.46
人工单价		小计						1.82			0.46
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2.28			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：男生宿舍楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 9 页 共 15 页

项目编码		010902004001		项目名称		屋面排水管		计量单位		m		工程量		48.3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
9-114	屋面排水 塑料管排水 水落管 $\phi \leq 110\text{mm}$	100m	0.01	458.62	2338.81		135.69	4.59	23.39		1.36				
9-117	屋面排水 塑料管排水 落水斗	10个	0.0062	58.98	179.14		17.34	0.37	1.11		0.11				
9-118	屋面排水 塑料管排水 弯头落水口	10个	0.0062	59.62	186.87		17.69	0.37	1.16		0.11				
人工单价		小计						5.33	25.66		1.58				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								32.56							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	塑料水落管 $\phi 110$ 以内					m	1.05	16	16.8						
	其他材料费							-	8.81	-					
	材料费小计							-	25.6	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：男生宿舍楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 10 页 共 15 页

项目编码		010401003001		项目名称		实心砖墙		计量单位	m3	工程量	3.23
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-10	混水砖墙 1砖	10m3	0.1	1352.11	3175.7	50.94	464.95	135.21	317.57	5.09	46.5
人工单价		小计						135.21	317.57	5.09	46.5
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								504.37			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.3521	1	0.35		
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.5337	420	224.15		
	其他材料费							-	93.06	-	
	材料费小计							-	317.56	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：男生宿舍楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 11 页 共 15 页

项目编码		010503004001		项目名称		圈梁		计量单位		m3		工程量		0.55	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-19 H80210557 80210559	现浇混凝土 圈梁 换为【预拌混凝土 C25】	10m3	0.1	1036.68	3427.22		484.61	103.67	342.72				48.46		
5-235	现浇混凝土模板 圈梁 直形复合模板 钢支撑	100m2	0.09	2639.21	2208.83	0.23	1233.46	237.53	198.79		0.02		111.01		
人工单价		小计						341.2	541.51		0.02		159.47		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								1042.2							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	预拌混凝土 C25					m3	1.01	332	335.32						
	其他材料费							-	206.23	-					
	材料费小计							-	541.54	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：男生宿舍楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 12 页 共 15 页

项目编码		010502002001		项目名称		构造柱		计量单位		m3		工程量		0.41	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-12 H80210557 80210559	现浇混凝土 构造柱 换为【预拌混凝土 C25】	10m3	0.1	1415.95	3407.75		661.68	141.6	340.78			66.17			
5-221	现浇混凝土模板 构造柱 组合钢模板 钢支撑	100m2	0.08	1965.01	1340.59	1.38	918.24	157.2	107.25	0.11		73.46			
人工单价		小计						298.8	448.03	0.11		139.63			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								886.55							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌混凝土 C25					m3	0.9797	332	325.26						
	其他材料费							-	122.87	-					
	材料费小计							-	448.14	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：男生宿舍楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 13 页 共 15 页

项目编码		010515001001		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		0.03	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-118	箍筋 带肋钢筋HRB400以内直径 ≤10mm	t	1	1774.66	3989.78	52.46	829.43	1774.66	3989.78	52.46	829.43				
人工单价		小计						1774.66	3989.78	52.46	829.43				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								6646.01							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	3989.78	-					
	材料费小计							-	3989.78	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：男生宿舍楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 14 页 共 15 页

项目编码		010515001002		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		0.295	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-94	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤18mm	t	1	768.28	3971.59	61.71	359.08	768.28	3971.59	61.71	359.08				
人工单价		小计						768.28	3971.59	61.71	359.08				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								5160.64							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	钢筋 HRB400以内 φ12~φ18					kg	1025	3.778	3872.45						
	其他材料费							-	99.14	-					
	材料费小计							-	3971.59	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：男生宿舍楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 15 页 共 15 页

项目编码		011701002001		项目名称		外脚手架		计量单位	m2	工程量	521.44
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
17-67	单项脚手架 内墙面粉饰脚手架 20m以内	100m2	0.01	417.57	33.18	9.84	171.89	4.18	0.33	0.1	1.72
人工单价		小计						4.18	0.33	0.1	1.72
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6.33			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	0.38	-	
	材料费小计							-	0.39	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 男生宿舍楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 男生宿舍楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

主要材料价格表

工程名称: 男生宿舍楼

第 1 页 共 1 页

[illegible]

综合单价分析表

工程名称：女生宿舍东楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 6 页

项目编码		011608002001		项目名称		铲除涂料面		计量单位	m2	工程量	392.33
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-68	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面油漆涂料	10m2	0.1	32.54			8.14	3.25			0.82
16-124 + 16-125 * 2	建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):3000	10m3	0.0002	362.83		274.31	101.34	0.07		0.05	0.02
人工单价		小计						3.32		0.05	0.84
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4.21			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：女生宿舍东楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 2 页 共 6 页

项目编码		011406001001		项目名称		抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	392.33
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	4424.98	4329.3		1242.27	44.25	43.29		12.43
人工单价		小计						44.25	43.29		12.43
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								99.97			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	醇酸清漆					kg	0.2768	16.89	4.68		
	醇酸漆稀释剂					kg	0.0312	14	0.44		
	真石漆					kg	4.16	7.5	31.2		
	真石面漆					kg	0.312	15	4.68		
	成品腻子粉					kg	2.0412	0.89	1.82		
	其他材料费					元	0.4464	1	0.45		
	其他材料费							-	0.04	-	
	材料费小计							-	43.31	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：女生宿舍东楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 3 页 共 6 页

项目编码		011607002001		项目名称		防水层拆除		计量单位	m2	工程量	266.31
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-66	屋面拆除 卷材防水层	10m2	0.1	55.24			14.02	5.52			1.41
人工单价		小计						5.52			1.41
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6.93			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：女生宿舍东楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 4 页 共 6 页

项目编码		010902001001		项目名称		屋面卷材防水		计量单位	m2	工程量	266.31
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-34 + 9-36	卷材防水 改性沥青卷材 热熔法一层 平面 实际层数(层):2	100m2	0.01	532.83	6950.23		157.89	5.33	69.5		1.58
人工单价		小计						5.33	69.5		1.58
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								76.41			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	SBS改性沥青防水卷材					m2	2.3127	27.53	63.67		
	SBS弹性改性沥青防水胶					kg	0.2892	8.04	2.33		
	改性沥青嵌缝油膏					kg	0.1114	9.65	1.08		
	液化石油气					kg	0.5712	4.26	2.43		
	材料费小计							-	69.51	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：女生宿舍东楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 5 页 共 6 页

项目编码		010902004001		项目名称		屋面排水管		计量单位	m	工程量	43.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-114	屋面排水 塑料管排水 水落管 $\phi \leq 110\text{mm}$	100m	0.01	458.62	2338.81		135.69	4.59	23.39		1.36
9-117	屋面排水 塑料管排水 落水斗	10个	0.0069	58.98	179.14		17.34	0.41	1.24		0.12
9-118	屋面排水 塑料管排水 弯头落水口	10个	0.0069	59.62	186.87		17.69	0.41	1.3		0.12
人工单价		小计						5.41	25.93		1.6
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								32.94			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	塑料水落管 $\phi 110$ 以内					m	1.05	16	16.8		
	塑料管卡子 $\phi 110\text{mm}$ 以内					个	0.612	1.5	0.92		
	铁件 综合					kg	0.3569	4.26	1.52		
	伸缩节					只	0.27	16	4.32		
	塑料落水斗					个	0.0708	13	0.92		
	塑料弯头落水口					个	0.0701	12	0.84		
	其他材料费							-	0.68	-	
	材料费小计							-	26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：女生宿舍东楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 6 页 共 6 页

项目编码		011701002001		项目名称		外脚手架		计量单位	m2	工程量	521.44
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
17-67	单项脚手架 内墙面粉饰脚手架 20m以内	100m2	0.01	417.57	33.18	9.84	171.89	4.18	0.33	0.1	1.72
人工单价		小计						4.18	0.33	0.1	1.72
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6.33			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	脚手架钢管					kg	0.0279	4.55	0.13		
	扣件					个	0.0072	5.67	0.04		
	木脚手板					m3	0.0001	1652.1	0.17		
	红丹防锈漆					kg	0.0031	14.8	0.05		
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-	0.39	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 女生宿舍东楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）

复核人(造价工程师):

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 女生宿舍东楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 女生宿舍东楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 女生宿舍东楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

规费、税金项目计价表

工程名称: 女生宿舍东楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人(造价工程师)

工程管理

表—13

主要材料价格表

工程名称: 女生宿舍东楼

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 女生宿舍西楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		整个项目					61774.25	
1	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除部位名称: 铲除原外墙面涂料 2. 建筑垃圾外运: 3km	m2	366.26	4.21	1541.95	
2	011406001001	抹灰面油漆	1. 部位: 外墙面新做真石漆 2. 外墙分隔缝: 600*1200mm	m2	366.26	99.97	36615.01	
3	011607002001	防水层拆除	1. 拆除原有屋面防水层 2. 建筑垃圾外运: 3km	m2	266.31	6.93	1845.53	
4	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度: 屋面新做3mm厚改性沥青防水卷材 2. 防水层数: 2层	m2	266.31	76.41	20348.75	
5	010902004001	屋面排水管	1. 名称: 更换屋面Φ110UPVC落水管	m	43.2	32.94	1423.01	
		措施项目					3300.72	
1	011701002002	外脚手架	1. 搭设方式: 双排外脚手架 2. 搭设高度: 15m以内 3. 部位: 外墙粉饰	m2	521.44	6.33	3300.72	
本页小计							65074.97	
合 计							65074.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：女生宿舍西楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 6 页

项目编码		011608002001		项目名称		铲除涂料面		计量单位	m2	工程量	366.26
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-68	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面油漆涂料	10m2	0.1	32.54			8.14	3.25			0.82
16-124 + 16-125 * 2	建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):3000	10m3	0.0002	362.83		274.31	101.34	0.07		0.05	0.02
人工单价		小计						3.32		0.05	0.84
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4.21			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：女生宿舍西楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 2 页 共 6 页

项目编码		011406001001		项目名称		抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	366.26
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	4424.98	4329.3		1242.27	44.25	43.29		12.43
人工单价		小计						44.25	43.29		12.43
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								99.97			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	醇酸清漆					kg	0.2768	16.89	4.68		
	醇酸漆稀释剂					kg	0.0312	14	0.44		
	真石漆					kg	4.16	7.5	31.2		
	真石面漆					kg	0.312	15	4.68		
	成品腻子粉					kg	2.0412	0.89	1.82		
	其他材料费					元	0.4464	1	0.45		
	其他材料费							-	0.04	-	
	材料费小计							-	43.31	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：女生宿舍西楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 3 页 共 6 页

项目编码		011607002001		项目名称		防水层拆除		计量单位	m2	工程量	266.31
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-66	屋面拆除 卷材防水层	10m2	0.1	55.24			14.02	5.52			1.41
人工单价		小计						5.52			1.41
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6.93			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：女生宿舍西楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 4 页 共 6 页

项目编码		010902001001		项目名称		屋面卷材防水		计量单位	m2	工程量	266.31
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-34 + 9-36	卷材防水 改性沥青卷材 热熔法一层 平面 实际层数(层):2	100m2	0.01	532.83	6950.23		157.89	5.33	69.5		1.58
人工单价		小计						5.33	69.5		1.58
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								76.41			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	SBS改性沥青防水卷材					m2	2.3127	27.53	63.67		
	SBS弹性改性沥青防水胶					kg	0.2892	8.04	2.33		
	改性沥青嵌缝油膏					kg	0.1114	9.65	1.08		
	液化石油气					kg	0.5712	4.26	2.43		
	材料费小计							-	69.51	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：女生宿舍西楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 5 页 共 6 页

项目编码		010902004001		项目名称		屋面排水管		计量单位	m	工程量	43.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-114	屋面排水 塑料管排水 水落管 $\phi \leq 110\text{mm}$	100m	0.01	458.62	2338.81		135.69	4.59	23.39		1.36
9-117	屋面排水 塑料管排水 落水斗	10个	0.0069	58.98	179.14		17.34	0.41	1.24		0.12
9-118	屋面排水 塑料管排水 弯头落水口	10个	0.0069	59.62	186.87		17.69	0.41	1.3		0.12
人工单价		小计						5.41	25.93		1.6
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								32.94			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	塑料水落管 $\phi 110$ 以内					m	1.05	16	16.8		
	塑料管卡子 $\phi 110\text{mm}$ 以内					个	0.612	1.5	0.92		
	铁件 综合					kg	0.3569	4.26	1.52		
	伸缩节					只	0.27	16	4.32		
	塑料落水斗					个	0.0708	13	0.92		
	塑料弯头落水口					个	0.0701	12	0.84		
	其他材料费							-	0.68	-	
	材料费小计							-	26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：女生宿舍西楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 6 页 共 6 页

项目编码		011701002002		项目名称		外脚手架		计量单位	m2	工程量	521.44
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
17-67	单项脚手架 内墙面粉饰脚手架 20m以内	100m2	0.01	417.57	33.18	9.84	171.89	4.18	0.33	0.1	1.72
人工单价		小计						4.18	0.33	0.1	1.72
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6.33			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	红丹防锈漆					kg	0.0031	14.8	0.05		
	脚手架钢管					kg	0.0279	4.55	0.13		
	木脚手板					m3	0.0001	1652.1	0.17		
	扣件					个	0.0072	5.67	0.04		
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-	0.39	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 女生宿舍西楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 女生宿舍西楼

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

主要材料价格表

工程名称: 女生宿舍西楼

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 旗台

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：旗台

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		整个项目					8178.33	
1	011605001001	平面块料拆除	1. 部位：拆除原旗台地面及台阶面、东西北立面面砖	m2	67.82	9.14	619.87	
2	011102003001	块料楼地面	12YJ1-P34-地202 1. 5厚800*800陶瓷锦砖铺实拍平，稀水泥浆擦缝（红色防滑地砖） 2. 20厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 素水泥浆一道 4. 部位：旗台地面及台阶面	m2	50.02	109.77	5490.7	
3	011204003001	块料墙面	12YJ1-P121-外墙11A 1. 6厚1:2.5水泥砂浆找平 2. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层热镀锌电焊网 3. 配套专用胶粘剂粘结 4. 5-7厚灰色200*400外墙面砖，填缝剂填缝 5. 部位：旗台东西北立面	m2	15.36	134.62	2067.76	
		措施项目						
本页小计							8178.33	
合 计							8178.33	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：旗台

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 4 页

项目编码		011605001001		项目名称		平面块料拆除		计量单位	m2	工程量	67.82
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-118	挖掘机装车 石渣	10m3	0.002	5.48		70.89	3.56	0.01		0.14	
1-121	自卸汽车运石渣 运距≤1km	10m3	0.002	2.09		114.1	4.46			0.23	0.01
16-47	块料面层铲除 楼地面 地面砖	10m2	0.1	69.7			17.64	6.97			1.77
人工单价		小计						6.98		0.37	1.78
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								9.14			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：旗台

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 2 页 共 4 页

项目编码		011102003001		项目名称		块料楼地面		计量单位	m2	工程量	50.02
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-32	块料面层 陶瓷地面砖 0.64m2以内	100m2	0.01	2996.22	7162.06	75.96	743.77	29.96	71.62	0.76	7.43
人工单价		小计						29.96	71.62	0.76	7.43
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								109.77			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	地砖 800mm*800mm					m2	1.04	60	62.4		
	干混地面砂浆 DS M20					m3	0.0204	400	8.16		
	白水泥					kg	0.102	0.57	0.06		
	胶粘剂DTA砂浆					m3	0.001	497.85	0.5		
	棉纱头					kg	0.01	12	0.12		
	锯木屑					m3	0.006	18	0.11		
	水					m3	0.023	5.13	0.12		
	石料切割锯片					片	0.003	31.52	0.09		
	电					kW·h	0.0906	0.7	0.06		
	材料费小计							-	71.62	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：旗台

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 3 页 共 4 页

项目编码		011204003001		项目名称		块料墙面		计量单位		m2		工程量		15.36	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
12-11	墙面抹灰 一般抹灰 挂钢板网	100m2	0.01	544.77	881.43		168.98	5.45	8.81		1.69				
12-62	墙面块料面层 面砖 预拌砂浆(干混) 每块面积 ≤0.20m ²	100m2	0.01	4830.53	4550.6	80.64	1514.59	48.31	45.51	0.81	15.15				
9-93 + 9-94 * -2	刚性防水 防水砂浆 掺防水粉 20mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	639.71	41.74	16.18	192.24	6.4	0.42	0.16	1.93				
人工单价		小计						60.16	54.74	0.97	18.77				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								134.62							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	白水泥					kg	0.206	0.57	0.12						
	水					m3	0.01	5.13	0.05						
	石料切割锯片					片	0.0031	31.52	0.1						
	电					kW·h	0.09	0.7	0.06						
	钢板网					m2	1.05	8.23	8.64						
	其他材料费					元	0.1728	1	0.17						
	素水泥浆					m3	0.001	417.35	0.42						
	面砖 400mm*500mm					m2	1.04	35	36.4						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：旗台

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 4 页 共 4 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：旗台

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：旗台

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称: 旗台

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员): 阮军涛

复核人(造价工程师): 王朱明

表—13

主要材料价格表

工程名称: 旗台

第 1 页 共 1 页

[illegible]

综合单价分析表

工程名称：围墙

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 8 页

项目编码		010404001001		项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	13.55
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-72	垫层 灰土	10m3	0.1	619.19	1026.73	11.22	213.84	61.92	102.67	1.12	21.38
人工单价		小计						61.92	102.67	1.12	21.38
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								187.09			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	生石灰					t	0.2479	410	101.62		
	水					m3	0.204	5.13	1.05		
	粘土					m3	1.173				
	材料费小计							-	102.67	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：围墙

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 2 页 共 8 页

项目编码		011601001001		项目名称		砖砌体拆除		计量单位		m3		工程量		32.83	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
16-2	砌体拆除 黏土砖(实心砖)眠墙	m3	1	68.44			17.42	68.44						17.42	
人工单价		小计						68.44					17.42		
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								85.86							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：围墙

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 3 页 共 8 页

项目编码		010401001001		项目名称		砖基础		计量单位	m3	工程量	19.43
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-1	砖基础	10m3	0.1	1187.02	3175.03	53.62	407.85	118.7	317.5	5.36	40.79
人工单价		小计						118.7	317.5	5.36	40.79
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								482.35			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.105	5.13	0.54		
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.5262	420	221		
	干混砌筑砂浆 DM M10					m3	0.2399	400	95.96		
	材料费小计							-	317.5	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：围墙

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 4 页 共 8 页

项目编码		010401003001		项目名称		实心砖墙		计量单位	m3	工程量	11.65
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-10	混水砖墙 1砖	10m3	0.1	1352.11	3175.7	50.94	464.95	135.21	317.57	5.09	46.5
人工单价		小计						135.21	317.57	5.09	46.5
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								504.37			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.106	5.13	0.54		
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.5337	420	224.15		
	干混砌筑砂浆 DM M10					m3	0.2313	400	92.52		
	其他材料费					元	0.3521	1	0.35		
	材料费小计							-	317.56	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：围墙

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 5 页 共 8 页

项目编码		010401003002		项目名称		实心砖墙		计量单位	m3	工程量	34.02
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-10	混水砖墙 1砖	10m3	0.1	1352.11	3175.7	50.94	464.95	135.21	317.57	5.09	46.5
人工单价		小计						135.21	317.57	5.09	46.5
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								504.37			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.106	5.13	0.54		
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.5337	420	224.15		
	干混砌筑砂浆 DM M10					m3	0.2313	400	92.52		
	其他材料费					元	0.3521	1	0.35		
	材料费小计							-	317.56	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：围墙

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 6 页 共 8 页

项目编码		010903004001		项目名称		墙面变形缝		计量单位		m		工程量		0.63	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
9-139	嵌填缝 沥青砂浆 平面	100m	0.01	619.19	701.84	33.96	183.23	6.19	7.02	0.34	1.83				
9-140	嵌填缝 沥青砂浆 立面	100m	0.0006	727.55	701.84	33.96	215.16	0.46	0.45	0.02	0.14				
人工单价		小计						6.65	7.47	0.36	1.97				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								16.43							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	石油沥青砂浆 1:2:7					m3	0.005	1483.81	7.42						
	材料费小计							-	7.42	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：围墙

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 7 页 共 8 页

项目编码		011407001001		项目名称		墙面喷刷涂料		计量单位	m2	工程量	346.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-93 + 9-94 * -2	刚性防水 防水砂浆 掺防水粉 20mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	639.71	41.74	16.18	192.24	6.4	0.42	0.16	1.93
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	415.74	705.27		128.96	4.16	7.05		1.29
12-2 + 12-4 * -5	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm 实际厚度(mm):15	100m2	0.01	2403.74	700.91	65	758.18	24.04	7.01	0.65	7.59
14-222 + 14-223	外墙丙烯酸酯涂料 墙面 二遍 实际遍数(遍):3	100m2	0.01	1446.26	5408.81		406.04	14.46	54.09		4.06
人工单价		小计						49.06	68.57	0.81	14.87
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								133.29			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.0108	5.13	0.06		
	其他材料费					元	0.356	1	0.36		
	素水泥浆					m3	0.001	417.35	0.42		
	玻璃纤维网格布					m2	1.05	2.5	2.63		
	YJ-III胶					kg	0.33	13.12	4.33		
	干混抹灰砂浆 DP M10					m3	0.0174	400	6.96		
	高级丙烯酸外墙涂料 无光					kg	1.404	37	51.95		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：围墙

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 8 页 共 8 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 围墙

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 围墙

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 围墙

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称: 围墙

标段：禹州市方山镇中心小学维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人 (造价人员)

复核人(造价工程师)

表—13

主要材料价格表

工程名称: 围墙

第 1 页 共 1 页

[illegible]